12 er
ir —ma

S LO
DO AMARANTE

Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante
Poder Legislativo Municipal

PROJETO DE LEI -1/2024, DE 07 DE AGOSTO DE 2024

APROVAI.>
EM •  '72-- 1 702  1 4

PrHIdb,,tQ

"Denomina de JOAQUIM CORREIA DE SOUZA, A UNIDADE DE APOIO À

SAUDE DE LAGOA DO MATO, localizada no Distrito de CROATA no

Município de São Gonçalo do Amarante-CE."

Faço saber que o plenário da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante-Ceará, aprovou e eu
promulgo a seguinte LEI:

Art. 19 — Fica denominada de POSTO DE SAUDE JOAQUIM CORREIA DE SOUZA a Unidade de Apoio à Saude

De Lagoa do mato sem denominação oficial, localizado no Povoado Croata, do Município de São Gonçalo do

Ama rante-CE."

Art. 29 - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Plenário das Sessões da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante-CE, 07 de agosto de 2024.

O RAPHAEL CAVA
Veread r

Avenida Prefeito Maurício Brasileiro SN - Parque Liberdade
CEP 62.670-000 TEL (85) 3315-4482 1 3315-7184

admcarnaramunicipalsgaggmail.corn
CNPJ 35.004.696/0001-09

(fs•
t'i2t )

RECEBIDO EM

é° •

 /camarasga v- 7..) c m sg a c e .c e .gov.b r Í J @camarasga
tzt

1

Cartório
PINTO PINHO

1° Oficio
República Federativa do Brasil

Estado do Ceará
Comarca de São Gonçalo do Amarante

Rua Francisco Guilherme, 161 —fone: 340 10 10

Bal. FRANCISCO CLÁUDIO PINTO PINHO

10 TABELIÃO E OFICIAL DO REGISTRO CIVIL

CA RTÓ RIO PI NITO
- OFÍCIO - Certidão de Óbito

Rua Fco, Guilherme n" 151 ./
SàO Gonçalo do Amaranto (CE)

A

AB 739735

O BACHAREL FRANCISCO CLÁUDIO PINTO
PINHO, Oficial do Registro civil da Comarca de São Gonçalo do Amarante-
Ceará, por concurso público ,etc.

CERTIFICA, que no livro C — 02 de Registro de
Óbito, às fis.132 sob No. de ordem 1.099 foi feito o assento de

JOAQUIM CORREIA DE SOUZA
Falecido aos DEZOITO( 18) de ABRIL de mil novecentos e NOVENTA E
NOVE(1999) às 00:40 horas, em CROATA - SÃO GONÇALO DO
AMARANTE-CE. sexo — MASCULINO - profissão — APOSENTADO -
natural de S.G.do Amarante - Ceará e residente em Croatá —S.G.do
Amarante — Ceará - com 70 anos de idade - estado civil - casado
filho de Francisco Correia de Souza e lzabel Correia de Souza.
Foi declarante: Maria Lolõ Moreira de Souza.
Tendo como causa da morte IGNORADA.
O sepultamento foi feito no cemitério de Croatá -S.G.do Amarante-Ce.
OBSERVAÇÕES: O falecido era aposentado com benefício n° 094743410
Esp.04. PRIMEIRA VIA.
O Referido é Verdade. Dou fé.

São Gonçalo do Amarante, 20 de abril de 1999.

Oficial do Registro Civil
LOIZA ALMEIDA SOUSA

Emolumento R$ 23,90— Fermori Ve54,01Iii4M9M R$ 0,10 - selo n° AB 739735
VÁLIDO SOMENTE COM O SELO DE AUTENTICIDADE.

•

/A , • 6t,"•' re.L ri P kti l' _ c0 i g ,2 ? •,).„-1.c , m_c,--L ,t -/cf,c) _cl_t_,
.. 1 , (.4_ (1 (cI ()- .0 /. ri a-ft, .. -'.i (.)t I9 ctii ..fi. rifft:r: -i -it c

-YIA: Q.. ic..'1 --:...It '; ii 't 6.--/ £N- _O i. ---tic__ -/ -)ío-i tc ...ri -1 I ri-tt-Ciri-U
,-, - , 1-- ,

i, CIPC Vt (., 1 "'t -)Ct.C1,1-(-7 )2 1 C'.--7 '.- ZCIL')ILL-1.11..0 C I ] 1 C, : t.(...( 1 ,1
0 it::' 1-ai Gt, 1/ K-1- J„)"1.(:-?:..l tt,, ,- ..,,Â .1,a-

C '' ,.: (,.:1 ,4:. 0- n.) 2'fç'. :1 0 309.1- ,!<it- i ,k "?:(4-1;i: ,' . ")-) - (-45141s
. , )1-ti cl,k-  cli 7)/(- X.J= ,' /1,9-) E-  .i. i.•  /:-..--; . 0,

, -.-(.(24_, C'i - ,i-e_c)i ct., -j-flo.(,':-/, ,
1 )11- rit: ,, ,fr,'LL1_,C-1. ,lyt (,... ta _é- '1 Cl- ,4 ) 3 k, ‘..,e,t,t,,.„ L Çvi,t,ct, .4.

,

.»,:j...,LY11.1.1-(...4. lr. 1..).À,t).," -̀';',i.,-eit. l'i:- 1̀,-- , OL C,j  1- t, 4( Le' ` t . Liti( . L.J. ,ii. 1. .,.. ... ,
, .. .

. ,,
0 . f:Y11, / 1.-td.“( (..-4 1.('-(., ,;-:-...),--:,-,i, - , , 41 f., . f.,j(:.(_ ..L.'''í c i ) 1 C e ,/ 1 Lef il.: (t',  I

,
14 -ta C iça,' - ,.`..(.-;,..-.L :'- .' , C:14. !r-------t- ,_ (... 't, É Cl CLt. L'r,k. 1, 1. )r, * ,

t Otki .=, 1.)-1.kuv,, ,Y _L-• rnu-rj:ifiEL. (_ ?Lm c-4-1 ...,1-tir) V-
4 _-_:(• e_.x.-ti4ct cLe éj 13 ic .,, .; LO_ Á. L '1, )., :L-&: ,r,.e;d,-.41,6ta.-5 Loio_ 2_,.-_-; /F,42.4,vci„,.) ,

k rfi; i , ..ci.

0 7:'  1( ;1,tr_  i'l js,-(7 ? -,2:..C1._ --e4/e}ti (l_-
_ Lt'. '1.1,C (.1 Á: 2, ;",,-;', , - - ..i.. -i.) \,,2 Lt -11-z.c:',- -1-15.1...?36-''. juLet_ ,x.-7.c)die J L  F.,1------- .- - ) ," '. 4 :2t--
f- i, CL. i'-", O, kyr t.Ir'. - .-f.:)0' MV -,-CrlDkpi/Q-L2'

- ..L (In fLt-y--: -, c (.,.. .. -,
_ / av-ri .--d . -í-i

t i{,X
nici-i-

,--
Llít el, C (.‘ ' . - C4. .;4 1,  4-:; Cl', 1  G IL  ) c-1517. , --1---0, i) i, L c, 0,4, C,L0,9 irt. ei... i, c Cl_ c."7..t n.„,,.- .....0. ,-,;L j'i 0 Ci ii-L9r5 ,

-1:Lt f`)•t-Ü ,'"-.2.--C C'i II' (,) 4.1D.--(:- i " ,,c . ),), Cte,(X,'1, t?').k  4.1 U-4-,a_r>177,11
. I -,/,1

a rt. k_.-7--11--- vja) Iftcrri.Cit.: Cil` ,V1.-/ni.-,4:.,2= L--)r-Gt.. ,r
',..', (.  \, c z. 1 .. -f-13.7 , — it I

(P.L 7n ,Cf ,( ' ..?2f,Y1),--1- ,
0 ri.. t,/y". 1,-.1,-1 r c4 . --iiJ ict,3 Cel ) I cz i - -uo..f.• (", C't L IX t )

., _
' I ,...: J -, -

„.
-,)'? „a Q

Cma -y- C.)7i4e._ -7 )x ct. té.).c.c.é."-L, "L n.LLinioni.a.

1-1--in- uni rY/,& rcu.,) avil céL ct,c~ icy.}1.
c-t) n , f~c-4- (v7 Á9-9- 1 , n O 7nw cirnp "o

I  --inu,de ,_,CtiL, -viV -t- Minicule .a -ii-CM - -4-t7

Ctiefadtt -C.7."rn c.,-/ cpl iie , -e (a) ---J ,À.Utyrri Nr-W5  ciei

gt4y2atta ço-fi,k5LYT, ku,í--oft' toz; .--e)-i-a- vriLct, eii-i-J,%/1:-tt-v '€-
')/) Ateir:IC,. 29J-nhc, 72CZ_ 7,-,)u,/j7a .,fra_friafru.0 Ci-

ck ) -u --rne"a_ AÁÀ2-&-)rt-u.2, ( - W.4- em-Á-24 -pr4a -T2-06
uti

-Jtj- ,i;01--ibj/.) et._

a J‘- )2,._ /1/4,22/n)kra -:dtirY» ;e_c ryi, cict W ...-67-uza

c,(..,,  cu -nct , L ex,-)4h , c,e) CaiwiA,w; -de, ' ..

jetuli› -L1 -19 cito. t),Lb, 871;.*Q-i,nct-t. cri.53

: ..tatrÂnto, • -- cW1 114C-JS .- 6;tC?-ti- et / Pai_ J I- q)2-C / -*P-C-1171'Lt)
i

MX1M. ),(- ..01. -(Á-e-&X C-t CtzirLU_ 1) CU, -3 In C' rikt

0 fte._ --U aux pcct cie,
..... LL.131 c:r_ c:>7) • 9.2 texite aVêt)
Cto Qin

vetl-k-e- kjÁ- '111.a-t:/5 . anruytn_ 44.- -c-i_ oà--1,cf-t E_. c-c/rvavrt2

(v> (xv-vat ./et.,z_u. .

-Pe. 4 /:._ c415: - kuja,,- ,,C,Crit-/a., 1.24cx_

15`iin4)c c-x-- faL i --nt) .C1 si 2 GÉL. 0£.27-f ok 19i79

n,ut /nenen, o 2 if)hci Z,L ¡ri (-ttruilbt, iQfP_etct). 1v4

de ") doi4 rram n colY) QL.
m/Getc( (c 4 ) --t-v bitneent ,

L -- i -nctirp /a(4,14m,tri," liet ~1 ci__ Inci-de cw ,&w-
. q-nait- 5 -\,1 gh,,, , e,c)d-r) em....t: ci-e-C71.7t tícir itt_ .#(_.

'Cif ) use -)Yk,u11:t-é",- -;L-14,à/U .1,:_ cidcarda.C1C -.

ci/eitt,)al .,-,(c -L . CL&9i-

fl i c3 p/Azt,c-ct ctr,

s- 0 71-LáD Cte ciLLc7L Itt-t-CD